
          
 

UCHWAŁA Nr 610 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu  
pt. „Mistrz w zawodzie - praktyki zagraniczne dla uczniów ZSB”       

nr 2013-1-PL1-LEO01-38023 
w ramach programu edukacyjnego Lifelong Learning Programme  

(Uczenie się przez całe życie) Leonardo da Vinci - Projekty Mobilności 
(STAŻE I WYMIANY) 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594) w związku z art.3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 
roku o zasadach przeprowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 z późn. 
zm.) oraz art. 16-19 Decyzji Nr 1720/2006/WE Parlamentu Europejskiego i Rady Europy 
z dnia 15 listopada 2006 r. ustanawiająca program działań w zakresie uczenia się przez całe 
życie (Dz. Urz. UE L327/45 z dnia 24 listopada 2006r.) – Rada Miasta Konina uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Zatwierdza się do realizacji projekt „Mistrz w zawodzie - praktyki zagraniczne dla 
uczniów ZSB” nr 2013-1-PL1-LEO01-38023 w ramach programu edukacyjnego 
Lifelong Learning Programme (Uczenie się przez całe życie) Leonardo da Vinci - 
Projekty Mobilności (STAŻE I WYMIANY). 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.09.2013 r. do 31.08.2014r. 
3. Łączna wysokość projektu wynosi 99 776 €, tj. 424 596,77 PLN ( średni kurs 1 € 

na podstawie tabeli kursów NBP nr 112/A/NBP/2013 z dnia 12.06.2013 wynosi 4,2555 
PLN) w tym : 
− zaliczka przekazywana przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji - 80% wartości 

projektu, 
− wkład własny - 20% wartości projektu, który zostanie zwrócony po pozytywnym 

rozliczeniu projektu. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Tadeusz Wojdyński 


